
Zarządzenie Nr 103 / 2009
Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza Wielka

z dnia 25 września 2009 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu kończącego
służbę przygotowawczą.

Na podstawie art. 19 ustawy o pracownikach samorządowych z dnia 21.11.2008 r.
(Dz. U. Nr 223, poz. 1458) oraz zarządzenia Nr 40/09 Burmistrza Miasta i Gminy
w Kazimierzy Wielkiej z dnia 11.05.2009 r. w sprawie sposobu przeprowadzenia służby
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę, zarządza się co następuje:

§ 1
Powołuje się komisję do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą
w składzie:

1. Czesław Kowalski - Przewodniczący Komisji
2. Robert Płaszewski - Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Kazimierz Śliwakowski - Członek Komisji
4. Ryszard Skowron - Członek Komisji
5. Wioletta Karbowniczek - Sekretarz

§2
1. Zobowiązuje się Komisję do przeprowadzenia pisemnego ustnego egzammu

kończącego służbę przygotowawczą, odbywaną przez Panią Annę Kowalską.
2. W ramach przeprowadzonego egzaminu Komisja jest zobowiązana do ustalenia oceny

końcowej obejmującej wyniki części pisemnej i ustnej oraz sporządzenia protokołu.

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMIS.RZ../~---,r

m Bodzioch


